(Orig. Perg, mit anh. päbstl. Bleisigel irn m. Landes-Areh. Art. Königinkl. lit. G. n. 17.)
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239.

Pabst Bonifaz IX. incorporirt die Einkünfte der Pfarre in Auspitz dem Königinkloster 
in Altbrünn. Dt. Rom 15. März 1395.

Bonifacios episcopus servus servorum dei, dilectis in Christo filiabas abbatisse et 

conventui monasterii Aule beate Marie in Antiqua Brunna, Cisterciensis ordinis, Olomucensis 
diócesis salutem et apostolicam benediccionem. Et si ex debito solicitudinis pastoralis qui- 
buslibet personis divinis laudibus deditis nos esse deceat favorabiles et benignos, mulieribus 
tarnen, que sub sacra religione domino famulantur, tanto propensión nos convenit auxilio 
subvenire, quanto pro fragilitate sexus feminei maioribus dinoscuntur auxiliis indigere. Volentes 
igitur vobis, ut incumbencia vobis onera valeatis pro tempore commodius supportare, de 
alicuius subvencionis auxilio providere, motu proprio, non ad vestram vel alterius pro vobis 
super hoc oblate nobis peticionis instanciam, sed de nostra mera liberalitate parrochialem 
ecclesiam in Awspecz Olomucensis diócesis, cuius ins patronatus ad monasterium vestrum ut 
asserilur pertinet, et cuius regimini dilectas filius Hermannus ipsius ecclesie rector preest 
de presentí, cuiusque triginta predicto Monasterio, cuius quad ringentarum march a rum argenti 
puri fructus, redditus et proventus secundum communem extimacionem valorem annuum ut 
asserilur non excedunt, cum omnibus iuribus et pertinenciis suis auctoritate apostólica tenore 
presencium perpetuo incorporamos, annectimus et animus, nichilominus vobis concedentes, 
quod dictum rectorem ab ipsa ecclesia amovere necnon corporalem possessionem ecclesie 
iuriumque et perlinenciarum predictorum libere auctoritate propria apprehendere et exnunc 
in usus veslros perpetuo retiñere ac fructus, redditus et proventos ipsius in supportacionem 
eorundem onerum deputare, ipsamque ecclesiam in Awspecz et curam parrochianorum eiusdem 
per idóneos sacerdotes, per abbatissam diet! monasterii pro tempore existentem duntaxat et 
ad eins nutom pencudos et amovendos regí facere libere possitis, super hoc diocesani loci 
pro tempore existentis, vel cuiuscunque alterius licencia sen consensu minime requisitis. Ita 
tarnen quod in eadem ecclesia in Awspecz solitus minislrorum numerus nullatenus minuatur 
et inibi deserviatur laudabiliter in divinis et huiusmodi cura pro tempore diligenter exerceatur, 
quodque vos iura episcopalia solvere et alia eiusdem ecclesie onera consueta teneamini 
integre supportare. Non obstantibus revocacionibus cano num in genere vel in specie sub 
quacunque forma vel expressione verborum per nos forsan imposterum faciendis, sub quibus 
presentem unionem huiusmodi nolumus aliquatenus comprehendi, sed illam volumus in suo 
robore firmitatis perpetuo et irrefragabiliter perdurare, ac constitucionibus et ordinacionibus 
aposlolicis necnon statutis et consuetudinibus monasterii et ordinis predictorum quibuscunque 
contrari is juramento, confirmacione apostólica vel quacunque firmitate alia roboratis; sen si 
aliqui super provisionibus sibi faciendis de huiusmodi vel aliis beneficiis ecclesiasticis in illis 
partibus speciales vel generales apostolice sedis vel legatorum eins litteras impetrarint, eciam 
si per eas ad inhibicionem, reservacionem et decretum vel alias quomodolibet sit processum, 
quasquidem litteras et processus hábitos per easdem ad eandem parrochialem ecclesiam 
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volumus non extendi, sed nullum per hoc eis quoad assecucionem beneficiorum aliorum 
preiudicium generari et quibuslibet litteris, indulgenciis et privilegiis apostolicis generalibus 
vel specialibus, quorumcunque tenorum existant, per que presentibus non expressa vel 
total:ter non inserta effectus earum impediri valeat quomodolibet vel differi, et de quibus 
quorum que totis tenonbus de verbo ad verbum haberi debeat in nostris litteris mencio 
specialis. Volumus autem, quod si per vos prefatum rectorem ab ipsa ecclesia amoveri 
contigerit, ut prefertur, idem rector nullam propter amocionem huiusmodi infamie maculam 
incurrat sive notam, quodque vos extunc singulis annis eidem rectori quoad vixerit annuam 
pensionem triginta marcharum argenti puri ministrare, ac nichilominus, antequam possessionem 
ipsius ecclesie apprehendere valeatis, de huiusmodi pensione annuatim realiter et cum effectu 
persolvenda eidem rectori idoneam caucionera prestare teneamini et sitis astride. Et insuper 
exnunc irr ¡tura decernimus et inane, si secus super hiis a quoquam quavis auctoritate scienter 
vel ignoranter contigerit attemptare. Nulli ergo oranino hominum liceat banc paginara nostre 
incorporacionis, annexionis, unionis, constitucionis et voluntatis infringere vel ei ausu teme
rario contraire. Si quis antera hoc attemptare presumpserit, indignacionem omnipotentis dei 
et beatorum Petri et Pauli apostolorum eins se noverit incursurum. Datum Rome apud 
sanctum Petrum idibus March pontificatus nostri anno sexto.